• Di selezionare l’operatore economico mediante l’Affidamento Diretto; 
• di affidare alla ditta 

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A  -  P.IVA 00150470342 
Via Bernini, 22/A – 43126 – Parma 

la fornitura del servizio indicato in oggetto per un totale di € 508,33 (cinquecentootto,33) al netto dell’IVA – CIG 
Z973AB4B7B 
• Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente 

controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 
• Di disporre che il versamento dell’IVA si procede nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 1, comma 629,